
Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 2017 - 2018 Özel Yetenek Sınavları 

1. Grup  
Puan Türlerine Göre Başarı Sıralaması 

Jüri'den en az 50 ve üzeri puan alarak 
yerleştirme puanı hesaplanan tüm adayların başarı sıralaması.  

Yaptığınız tercihlere bağlı olarak birden fazla puan türü listesinde yer alabilirsiniz. 

Yedek Liste sırası beklerken başarı durumunuzu hassasiyetle takip etmeniz 
önemle rica olunur. 

OS-Y Puanı ile öğrenci alan birimler: (Yedek Listesi olan) 
Eski Çini Onarımları, Seramik ve Cam Tasarımı, 

Aksesuar Tasarımı, Moda Giyim Tasarımı, Tekstil Tasarımı, 
Grafik Tasarımı, Grafik Resimleme ve Baskı 

RS-Y Puanı ile öğrenci alan birim: Resim Bölümü 

HY-Y Puanı ile öğrenci alan birim: Heykel Bölümü 

ST-G Puanı ile öğrenci alan birim: Sahne Tasarım Anasanat Dalı 

*Not: Jüri puanı 50'nin altında olan adayların yerleştirme puanları hesaplanmamış ve 
başarısız ilan edilmiştir.

Sıra No Puan Türü Aday No Adı SOYADI Yerleştirme Puanı
1 OS-Y 1260 ZEYNEPÖZMEN 202,04096
2 OS-Y 1896 GÜLBESTETÜLÜ 197,29457
3 OS-Y 2160 HİLALBAYINDIR 194,1103
4 OS-Y 1016 ÖZGE NAZARSLAN 191,54312
5 OS-Y 2583 MUHAMMED EMİNBAŞALAN 190,90514
6 OS-Y 1838 CERENKEMAHLI 190,45047
7 OS-Y 2472 GÖRKEM ÇAĞLARAYGÜN 189,85712
8 OS-Y 2216 EZGİNARLİ 188,88874
9 OS-Y 2802 NİDAAYAZ 188,33816
10 OS-Y 1172 GÜLBAHARKORKMAZ 186,77749
11 OS-Y 2898 ERSİNKIYMAZ 185,48733
12 OS-Y 2932 ANILAYTAÇ 185,43136
13 OS-Y 2907 AYÇAGÖKGÖZ 184,49839
14 OS-Y 2620 BİLGİÖZEN 182,27042
15 OS-Y 1653 BUSE SILADEMİRBAŞ 182,14117
16 OS-Y 1450 ESMA NUREMEKLİ 180,25501
17 OS-Y 1804 AYDANURGENÇAY 179,03038
18 OS-Y 1642 ZEYNEPKAYA 178,81586
19 OS-Y 2725 MEHMET CANKAYA 178,38962
20 OS-Y 2962 ELİFARIN 177,46397
21 OS-Y 1194 MEHMET ALPİZ 177,27279
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22 OS-Y 2540 ONURYILDIRIM 176,67331
23 OS-Y 1086 RABİAKILIÇ 175,53603
24 OS-Y 2350 MESUT CANÖZURAL 175,41482
25 OS-Y 2692 HASAN RAHMİHALİLOĞLU 175,30748
26 OS-Y 2768 ALİ OSMANTÜTÜNCÜ 174,74963
27 OS-Y 1303 FATİMEŞENTÜRK 174,5764
28 OS-Y 2847 İPEKISIK 173,87293
29 OS-Y 1571 FURKANELUZ 173,44538
30 OS-Y 1026 CANDANDURMAZ 172,84024
31 OS-Y 2179 İLAYDADENİZHAN 170,92844
32 OS-Y 2755 TUĞÇEÇOBAN 170,87839
33 OS-Y 1490 İPEKÇAVUŞ 169,46771
34 OS-Y 1534 ARZUSARIŞ 169,18963
35 OS-Y 2318 ESRATUNA 169,01384
36 OS-Y 2577 BERK ÇAĞRIYURDUSEVER 168,98901
37 OS-Y 2346 SENABİNİCİ 168,26432
38 OS-Y 1785 AYŞENURBAFRALIOĞLU 168,22431
39 OS-Y 2964 ELİFDEMİR 168,1297
40 OS-Y 1897 BEHİYE NURYILANCI 167,68211
41 OS-Y 1243 ELİF NAZŞAVUN 167,60714
42 OS-Y 1268 SANEMGÜRBULUT 167,49054
43 OS-Y 2094 BEKİRKAPLAN 166,98012
44 OS-Y 2499 NURDANGÜNER 166,94091
45 OS-Y 1983 MUSTAFAAKDENİZ 166,93588
46 OS-Y 1990 MERTKENĞER 166,91423
47 OS-Y 1743 BERKPINAR 166,90554
48 OS-Y 1421 HASİBEERSARI 166,67411
49 OS-Y 1769 TUĞBAKOTAŞ 166,51936
50 OS-Y 1938 ONURŞAHİN 166,26167
51 OS-Y 1456 ABDULLAH BERKAYDİKER 165,72091
52 OS-Y 1438 AYŞEGÜLEVCİM 165,37405
53 OS-Y 2122 JİYANTÜRKASLAN 164,38082
54 OS-Y 2625 SELİN MELİSSAKARADEMİR 164,1085
55 OS-Y 1226 ŞEVVAL SAMDURUKAN 164,03012
56 OS-Y 2687 İBRAHİM KAĞANDALKIRAN 163,91892
57 OS-Y 1597 MİNA REYYANÜNAL 163,88836
58 OS-Y 2254 ELVİRABEHÇET 163,44903
59 OS-Y 2123 HARUNAYDIN 163,26723
60 OS-Y 1057 GÜL İLAYDATOKSOY 163,14912
61 OS-Y 1599 BAHTİYAR OZANKOÇ 163,05191
62 OS-Y 1796 İREMYILDIRIM 163,01191
63 OS-Y 1827 NURUYGUN 162,92198
64 OS-Y 2589 PERİHAN NİSADİNÇ 162,91416
65 OS-Y 2035 GAMZEEROL 162,09903
66 OS-Y 2947 KEZİBANTAŞKIN 161,94658
67 OS-Y 2013 EFEKAYALAR 161,77337
68 OS-Y 1516 İREMHACIOĞLU 161,77144
69 OS-Y 2263 MANSURCANSIZ 161,41264
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70 OS-Y 2298 EDANURDÜZEN 161,38505
71 OS-Y 2261 BERFİN DURDANEURAS 161,09337
72 OS-Y 2733 ORALTAYCANITEZ 161,0806
73 OS-Y 1518 MİRAYARSLAN 160,89554
74 OS-Y 1902 EBRUALBAYRAK 160,34199
75 OS-Y 1160 RUKENÜÇA 160,12182
76 OS-Y 2100 TUĞBABOZKURT 159,81979
77 OS-Y 2213 ELİT BEYZABAŞ 159,72683
78 OS-Y 1670 DENİZ NAZSAKOĞLU 159,48212
79 OS-Y 1169 ELİFYILDIZ 159,44607
80 OS-Y 1254 FURKANDELİÇAY 159,37677
81 OS-Y 1059 BETÜLABATAY 159,37256
82 OS-Y 1904 MELTEMAYDIN 159,2978
83 OS-Y 1734 BARANSOLAK 159,06331
84 OS-Y 1685 BERKİNAL 158,84171
85 OS-Y 1852 İREMBAYDAR 158,80197
86 OS-Y 1647 MELİHASİLEN 158,72615
87 OS-Y 1339 UĞURERGÜL 158,62924
88 OS-Y 2365 ORKUNTÜRKOĞLU 158,4279
89 OS-Y 2200 İSMAİLÇETİN 158,41485
90 OS-Y 1052 İLAYDADERVİŞLER 158,24334
91 OS-Y 2378 YUSUFAYDIN 158,20919
92 OS-Y 2682 TUVANAEROKTAY 158,13305
93 OS-Y 2397 BEYZAUYAR 158,07199
94 OS-Y 1708 İBRAHİMYILDIZ 158,03409
95 OS-Y 2405 ERENERKAN 158,03177
96 OS-Y 2868 YASEMİNSARICA 157,98235
97 OS-Y 1056 İREMCOMART 157,89383
98 OS-Y 2960 DENİZVATANSEVER 157,82417
99 OS-Y 2792 MERTMEDİ 157,46683
100 OS-Y 2125 SEVDAÖLMEZ 157,46658
101 OS-Y 1126 ELİF ENDAMKAYA 157,43008
102 OS-Y 1609 BEYZANURTEMEL 157,30704
103 OS-Y 1859 SİMAYORMANCI 157,23732
104 OS-Y 1216 ÇİSEMÇOŞKUN 157,23494
105 OS-Y 2208 ZEYNEP GÜNCEALTUN 157,15999
106 OS-Y 2727 PELİNSUACARTÜRK 157,06952
107 OS-Y 2333 MERYEMÖZTÜRK 157,02807
108 OS-Y 2958 ÖZLEMÇERİ 156,72491
109 OS-Y 1963 CEMGEDİK 156,55692
110 OS-Y 1746 BURÇİNAKBULUT 156,22494
111 OS-Y 2759 CEMREALTAY 156,16228
112 OS-Y 2519 ÖZGEÖZKAN 156,06402
113 OS-Y 2592 GÜLŞAHCÖMERTPAY 155,90736
114 OS-Y 2884 BEYZAERGUN 155,82532
115 OS-Y 2560 ALİGÜLÖRTEN 155,81202
116 OS-Y 1087 NURGÜLBİLGİ 155,69107
117 OS-Y 2604 SELİNÇALİŞ 155,52335
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118 OS-Y 1892 DOĞUKAN TUNAKIRAY 155,22313
119 OS-Y 2631 YAĞMURATEŞ 154,89629
120 OS-Y 2567 RAMAZAN ÖZGÜRKILIÇ 154,45782
121 OS-Y 2772 SELİNÇELİKTAŞ 154,22743
122 OS-Y 1347 DİCLEYILMAZ 154,15327
123 OS-Y 1186 FUATSEYMEN 154,09026
124 OS-Y 1505 TUĞBA ÖZGENURÇIRAK 153,87169
125 OS-Y 1911 BURAKÇAKMAK 153,63128
126 OS-Y 2220 ALEYNA EMİNEÇALLI 153,40525
127 OS-Y 1581 ŞERİFE BEGÜMÖRS 153,36618
128 OS-Y 2957 SERHILDANÖZAN 153,19846
129 OS-Y 2451 GİZEMCAVAŞ 152,94931
130 OS-Y 2218 TUĞÇEARIK 152,89157
131 OS-Y 1009 YAĞMURKIYAK 152,83012
132 OS-Y 2111 BEYZANURTERLEMEZ 152,80313
133 OS-Y 2015 GİZEMÖKÜM 152,75126
134 OS-Y 2146 AYŞEGÜLBATMAZ 152,5479
135 OS-Y 1489 CANSELŞAHİN 152,23733
136 OS-Y 1472 NASİBEUĞUZ 152,17881
137 OS-Y 2344 ŞULE PIRILTIÇETİN 151,96194
138 OS-Y 1407 MERTAÇIKGÖZ 151,80878
139 OS-Y 2660 AYRİS BERFİNÇETİNDERE 151,79347
140 OS-Y 1998 ÇİSENURSAKA 151,77766
141 OS-Y 1244 ANILŞİMŞEK 151,71537
142 OS-Y 2910 ASLIHANAYANOĞLU 151,56841
143 OS-Y 1459 DOĞUKANALHAN 151,19405
144 OS-Y 2738 GÜLBENKÖLÜK 150,71179
145 OS-Y 1023 SEDAÇELİK 149,84239
146 OS-Y 2357 BERKAYGÜR 149,6436
147 OS-Y 2424 İPEKCAN 149,50668
148 OS-Y 1877 KAANGÜL 149,38633
149 OS-Y 1220 CANDAŞMENEK 149,30848
150 OS-Y 2158 MUSTAFAATASOY 149,05195
151 OS-Y 2153 ONURCANASLAN 149,02785
152 OS-Y 2665 FURKANTURGUT 148,92687
153 OS-Y 2498 BERKAYYAMAN 148,69143
154 OS-Y 1427 HAMİDEKEKLİKKAYA 148,50579
155 OS-Y 1439 NESRİNÖZER 148,41884
156 OS-Y 1371 YAĞMURKARAMAN 148,37681
157 OS-Y 1905 MUHAMMET HAMZAGÜNEŞ 148,23888
158 OS-Y 1255 FATMAGÜREL 148,2134
159 OS-Y 1048 HANDESAYGILI 148,17769
160 OS-Y 1352 MEHMETKAYAHAN 148,17302
161 OS-Y 2744 SELİMCANDOĞAN 148,15728
162 OS-Y 1340 GÜLCANAYYILDIZ 148,10099
163 OS-Y 1730 SENANURASLAN 148,02488
164 OS-Y 2731 EMİRHANBİRBİR 147,91295
165 OS-Y 1611 DENİZ MERTEROL 147,66013
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166 OS-Y 1928 BURAKELVEREN 147,62534
167 OS-Y 1821 CERENÇINAR 147,57523
168 OS-Y 1600 DERYABOZTEPE 147,31191
169 OS-Y 1619 DOĞUŞADALI 147,25573
170 OS-Y 1085 SAFAHANBAYRAM 147,20307
171 OS-Y 1596 SÜREYYA BAŞAKKAYA 147,10084
172 OS-Y 1869 ESRAKALFA 146,98853
173 OS-Y 2598 HALUK MİRACAYKIN 146,84003
174 OS-Y 2042 OLCAYPOLAT 146,5963
175 OS-Y 2197 EZGİ NURTUNALI 146,46501
176 OS-Y 1109 DOĞA ZEYNEPBARUT 146,39078
177 OS-Y 2033 PINARÇALDIRAN 145,77712
178 OS-Y 1880 GÜL NİHALKARACAN 145,77111
179 OS-Y 1499 TAHİRCANARSLAN 145,76543
180 OS-Y 1732 DUYGUYAVAŞ 145,5024
181 OS-Y 1403 İNCİNURİŞLER 145,26899
182 OS-Y 2139 GÜLSAĞ 145,21638
183 OS-Y 1612 HEDİYEBAŞYURT 145,14517
184 OS-Y 1481 SEZENFALAY 144,77759
185 OS-Y 1886 BARIŞERYÜCEL 144,65503
186 OS-Y 2789 SEMANURSİLSÜPÜR 144,3491
187 OS-Y 1420 ATAKANTOKBAŞ 144,32453
188 OS-Y 1660 ŞEVVALKARABOĞA 144,12308
189 OS-Y 1361 GÜLBENSAYDUT 144,03131
190 OS-Y 2016 EMREDİNLETEN 143,90148
191 OS-Y 2222 NURDANAZGIN 143,84505
192 OS-Y 1830 SERTAÇAKSULAR 143,74425
193 OS-Y 1082 SEDABATUR 143,45078
194 OS-Y 1108 ANILCANKUYUCU 143,41902
195 OS-Y 1434 YİĞİTDURMAZ 143,3284
196 OS-Y 1223 ASUDETAŞDEMİR 143,25309
197 OS-Y 1545 BİGEKAYA 143,17498
198 OS-Y 1633 ÖZGEMAVİENGİN 143,13692
199 OS-Y 1916 ECEM CANSELÖDEN 143,0283
200 OS-Y 1594 ALEYNAFINDIK 142,96073
201 OS-Y 2163 OSMAN CİHATCAN 142,71834
202 OS-Y 2703 SELİNGÜNDÜZ 142,60425
203 OS-Y 1099 GÖZDE ECEMATICI 142,14949
204 OS-Y 1608 HÜLYAŞENGÜL 142,11279
205 OS-Y 2295 BUSEAKAR 141,97185
206 OS-Y 1344 ALPERENÖRÇEN 141,95712
207 OS-Y 1125 İREMDEMİR 141,86927
208 OS-Y 2180 SELİNKOCATÜRK 141,69405
209 OS-Y 2023 KÜBRAYAŞAROĞLU 141,54957
210 OS-Y 1717 OĞUL CANTÜRE 141,50566
211 OS-Y 2195 NAZİRE EBRARGÜLER 141,47971
212 OS-Y 2080 BARIŞALPARSLAN 141,45259
213 OS-Y 2174 SEBİHAYILDIRIM 141,18861
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214 OS-Y 1201 ÖZGETAYŞİ 140,94124
215 OS-Y 2612 ŞEYMANURULUDÜZ 140,82031
216 OS-Y 1567 AYSUPARLAK 140,72299
217 OS-Y 2509 ELİFÖZTÜRK 140,42193
218 OS-Y 2638 KAANURAL 140,2242
219 OS-Y 1206 GÜLFEMSARI 140,11309
220 OS-Y 1782 AZİZE EDADEMİR 140,02833
221 OS-Y 1927 HASAN BATIKANALPAR 139,55434
222 OS-Y 1924 MERT OKANÇELEBİ 139,52992
223 OS-Y 1706 ADNANÖZKAN 139,47193
224 OS-Y 1387 ABDULLAHGAZİOĞULLARI 139,17855
225 OS-Y 2539 SİMAYANDAÇ 138,95427
226 OS-Y 1798 SENA BURCUDALARDIÇ 138,91684
227 OS-Y 1672 ERSELKOÇ 138,81891
228 OS-Y 2288 LATİFEAKAD 138,47877
229 OS-Y 2037 ZÜHRE NURŞİRİN 138,25307
230 OS-Y 1854 GÜLNİDABÜYÜKKÖSE 138,07648
231 OS-Y 1346 İREMKARABIYIK 137,99693
232 OS-Y 1722 İREMLEVENT 137,93219
233 OS-Y 1120 MUSTAFA KAANGÜMÜŞHAN 137,5955
234 OS-Y 2050 EBRUKIRATLI 137,53568
235 OS-Y 2887 SİMGEHAŞHAŞ 137,51478
236 OS-Y 1501 ERENÇİFTÇİ 137,5102
237 OS-Y 1279 GAMZEUSLU 137,41678
238 OS-Y 2656 SEDAARIKAN 137,32068
239 OS-Y 1720 ELİFDEMİRAĞ 137,23945
240 OS-Y 2370 İLAYDA ZEHRARESULİ 137,22139
241 OS-Y 1778 GÖKHANKARATAŞ 137,09753
242 OS-Y 1993 HAZALŞEREF 137,03881
243 OS-Y 2169 ZEYNEPEROK 136,85602
244 OS-Y 1191 GİZEMBORA 136,66102
245 OS-Y 1574 ALİCANŞAHİN 135,77138
246 OS-Y 2618 GİZEMTAŞKIN 135,69923
247 OS-Y 2161 BERNAUSTA 135,61017
248 OS-Y 1319 ELİF GÜLTENBEYLANLIOĞLU 135,54494
249 OS-Y 2636 YONCABİRER 135,49792
250 OS-Y 2181 RABİADEMİRBAĞ 135,46136
251 OS-Y 2236 SILAESKİCİ 135,45161
252 OS-Y 2097 EDAÜNAL 135,43382
253 OS-Y 1763 CEYDA İREMARİFOĞLU 135,32929
254 OS-Y 2269 ŞULEERGÜN 135,27487
255 OS-Y 1110 NAGİHANASLAN 135,15781
256 OS-Y 2839 UGURCANBOZ 134,82819
257 OS-Y 2237 OKANÇINAROĞLU 134,42908
258 OS-Y 1999 MESUT ALPDUYGUN 134,42843
259 OS-Y 1464 SUĞDEARAT 133,71383
260 OS-Y 2927 ÇAĞILFIRAT 133,66233
261 OS-Y 2575 ECEYÜCEL 133,4928
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262 OS-Y 2098 RABİAGENÇOĞLU 133,48094
263 OS-Y 1684 ELİF BUSEYILMAZ 133,31314
264 OS-Y 1944 CANSUBAYKAYA 132,55373
265 OS-Y 2156 CANSUFİLİZ 132,51325
266 OS-Y 2961 ESRASES 132,12769
267 OS-Y 2167 ŞERAFETTİNÇINAR 131,87751
268 OS-Y 2143 SEHERARPAÇAY 131,69165
269 OS-Y 2031 MELİSİSTEKLİ 131,59645
270 OS-Y 1806 ÇAĞLAÜSTÜN 131,59256
271 OS-Y 1267 AHMET BİRCANOĞUZ 131,20942
272 OS-Y 2774 FERHATEKER 130,95892
273 OS-Y 1649 KÜBRAKÜÇÜK 130,42309
274 OS-Y 2723 DAMLA SUTEZGÖR 130,34954
275 OS-Y 1915 UMUT CANGÖNÜL 129,55975
276 OS-Y 2173 MERVEBİLİR 129,30623
277 OS-Y 2798 MURATBİLEK 128,98349
278 OS-Y 2557 YUSUFTARANCI 128,81991
279 OS-Y 1872 NESLİŞAHYILMAZ 128,77046
280 OS-Y 1555 CEYLANBAYDIR 128,66797
281 OS-Y 1681 GİZEMTÜRKELİ 128,52456
282 OS-Y 1576 MEHMET DOĞUŞÖZGEN 128,25124
283 OS-Y 1773 İLKİN ZİRVEÖZOBUT 127,31745
284 OS-Y 2545 CEM SÜLEYMANÇELİK 126,83239
285 OS-Y 1487 NAZİREBIYIK 126,19879
286 OS-Y 2664 DOĞUKANBEKTAŞ 125,65684
287 OS-Y 2531 GÖKHANAKSOY 123,71956
288 OS-Y 1683 TUNAHANGEZGİÇ 122,04288
289 OS-Y 1646 BUSESALIK 121,67907
290 OS-Y 2841 RABİA NURAYYILDIZ 120,77518
291 OS-Y 1436 AYŞEKARAMERT 120,04193
292 OS-Y 2096 ALEYNAKÜTÜKLÜ 119,92972
293 OS-Y 2629 FATMA NURZAİM 119,39966
294 OS-Y 1964 FURKANKEPENEK 119,29156
295 OS-Y 2394 FERAYDEMİRKARA 118,77822
296 OS-Y 2215 YAPRAK EKİNUÇAR 118,2788
297 OS-Y 1523 BUSEBURÇAK 113,58685
298 OS-Y 2396 MUSTAFATEKNECİ 112,98467
299 OS-Y 1975 ERHANAKDENİZ 112,24771
300 OS-Y 1992 ÖZNURSARI 112,06882
301 OS-Y 1500 AFRAGÜLER BAŞARISIZ *
302 OS-Y 2833 ABDULSAMETERDEM BAŞARISIZ *
303 OS-Y 2059 CERENBİNİCİ BAŞARISIZ *
304 OS-Y 1382 AYLİNMESTAN BAŞARISIZ *
305 OS-Y 1231 OLCAYAYDOĞDU BAŞARISIZ *
306 OS-Y 1274 SARPERÖZHAN BAŞARISIZ *
307 OS-Y 1662 ONURRAZGIRAT BAŞARISIZ *
308 OS-Y 1556 DUYGUNAYIR BAŞARISIZ *
309 OS-Y 2047 ÇAĞLAERDUR BAŞARISIZ *
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310 OS-Y 2707 SABRİ ORHUNAKGÜL BAŞARISIZ *
311 OS-Y 2626 MERVEÖZGÜNAY BAŞARISIZ *
312 OS-Y 1988 HASANYILDIRIM BAŞARISIZ *
313 OS-Y 1239 HATİCE KÜAYBETEMUR BAŞARISIZ *
314 OS-Y 1426 YEŞİMADAM BAŞARISIZ *
315 OS-Y 2453 ŞULE NURTOPKARA BAŞARISIZ *
316 OS-Y 1215 GÜLÇİNYILDIZ BAŞARISIZ *
317 OS-Y 2951 EZGİ ŞİİRBİÇER BAŞARISIZ *
318 OS-Y 2335 YAĞMURSARIÇAM BAŞARISIZ *
319 OS-Y 2291 OĞUZHANBIYIKLIOĞLU BAŞARISIZ *
320 OS-Y 2832 KÜBRAYALÇIN BAŞARISIZ *
321 OS-Y 1550 ÜMİTBAŞYİĞİT BAŞARISIZ *
322 OS-Y 2324 AYŞE ELİFDUYU BAŞARISIZ *
323 OS-Y 1400 PINARTEZCAN BAŞARISIZ *
324 OS-Y 1062 EGEÇANILLIOĞLU BAŞARISIZ *
325 OS-Y 1167 EGEMÖZTİN BAŞARISIZ *
326 OS-Y 1133 NİSANURŞİRİN BAŞARISIZ *
327 OS-Y 1152 RUHSARÖZDEMİR BAŞARISIZ *
328 OS-Y 1453 DAMLADİREKÇİ BAŞARISIZ *
329 OS-Y 1092 AYŞENURTEZCAN BAŞARISIZ *
330 OS-Y 1376 GÜLÇİNKARA YAZ BAŞARISIZ *
331 OS-Y 2131 BESTEYALÇINTUĞ BAŞARISIZ *
332 OS-Y 2011 İLKNURKALELİ BAŞARISIZ *
333 OS-Y 2945 BÜŞRAALTINOK BAŞARISIZ *
334 OS-Y 2737 ERDEMSAVAŞ BAŞARISIZ *
335 OS-Y 1157 MELİSASERTTÜRK BAŞARISIZ *
336 OS-Y 2925 KAMİL YAĞIZCANYİĞİT BAŞARISIZ *
337 OS-Y 1512 BAHADIRKAYA BAŞARISIZ *
338 OS-Y 2454 BERKAY TAHAAKSOY BAŞARISIZ *
339 OS-Y 1208 SULTAN AYKARAKIŞ BAŞARISIZ *
340 OS-Y 2054 ZELALYAMAN BAŞARISIZ *
341 OS-Y 1748 ALİTOPALOĞLU BAŞARISIZ *
342 OS-Y 2049 EMİNE DAMLATURAN BAŞARISIZ *
343 OS-Y 1674 GÖKÇEN NURSOYKEN BAŞARISIZ *
344 OS-Y 2210 DİLANACUN BAŞARISIZ *
345 OS-Y 1386 DİBADEMİRBAŞ BAŞARISIZ *
346 OS-Y 1969 SİDARAK BAŞARISIZ *
347 OS-Y 2303 BULUTDURMAZ BAŞARISIZ *
348 OS-Y 2301 CERENKALE BAŞARISIZ *
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Sıra No Puan Türü Aday No Adı SOYADI Yerleştirme Puanı
1 RS-Y 1116 CERENİYİGÜL 190,97369
2 RS-Y 1268 SANEMGÜRBULUT 186,52136
3 RS-Y 2364 DERYASAĞLAM 178,16382
4 RS-Y 2909 ARCAYALÇIN 177,34326
5 RS-Y 2583 MUHAMMED EMİNBAŞALAN 175,04687
6 RS-Y 2847 İPEKISIK 174,39193
7 RS-Y 1804 AYDANURGENÇAY 172,28021
8 RS-Y 1086 RABİAKILIÇ 172,18202
9 RS-Y 1578 ŞEYMATAKCI 171,24885
10 RS-Y 2060 AYÇA NURAKTAŞ 170,72833
11 RS-Y 1546 KADERCANER 170,08051
12 RS-Y 1450 ESMA NUREMEKLİ 169,70353
13 RS-Y 1827 NURUYGUN 169,57003
14 RS-Y 1732 DUYGUYAVAŞ 165,11954
15 RS-Y 1272 YONCADİYABOĞLU 164,31126
16 RS-Y 2958 ÖZLEMÇERİ 163,67094
17 RS-Y 1303 FATİMEŞENTÜRK 162,48526
18 RS-Y 1530 NURDANTOPSAKAL 162,38027
19 RS-Y 2412 ILGAZÇAKMAKÇI 161,40499
20 RS-Y 1194 MEHMET ALPİZ 160,47322
21 RS-Y 2367 SÜREYYANOYAN 160,23647
22 RS-Y 2589 PERİHAN NİSADİNÇ 160,18475
23 RS-Y 2313 ALİGÖKSU 159,5422
24 RS-Y 1989 SONERAKBİN 159,24452
25 RS-Y 1009 YAĞMURKIYAK 157,36565
26 RS-Y 2346 SENABİNİCİ 157,32661
27 RS-Y 1361 GÜLBENSAYDUT 157,0697
28 RS-Y 1339 UĞURERGÜL 156,81347
29 RS-Y 2451 GİZEMCAVAŞ 156,63167
30 RS-Y 1185 DENİZVARLI 156,50909
31 RS-Y 1600 DERYABOZTEPE 154,75602
32 RS-Y 2318 ESRATUNA 153,70331
33 RS-Y 2179 İLAYDADENİZHAN 153,64916
34 RS-Y 2035 GAMZEEROL 152,76578
35 RS-Y 1983 MUSTAFAAKDENİZ 152,40282
36 RS-Y 1011 MELİKEÇETİN 152,00055
37 RS-Y 1324 ÖZKANÇALIŞKAN 151,08202
38 RS-Y 1859 SİMAYORMANCI 151,08155
39 RS-Y 2263 MANSURCANSIZ 151,01843
40 RS-Y 2796 HÜSAMETTİNDOĞAN 150,42457
41 RS-Y 1482 ESRAAYDIN 149,2519
42 RS-Y 1152 RUHSARÖZDEMİR 149,03629
43 RS-Y 1575 YİĞİT CANIŞIL 148,22914
44 RS-Y 2220 ALEYNA EMİNEÇALLI 147,02368
45 RS-Y 1082 SEDABATUR 146,83964
46 RS-Y 1160 RUKENÜÇA 146,58718
47 RS-Y 2868 YASEMİNSARICA 146,51695
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48 RS-Y 2015 GİZEMÖKÜM 145,16401
49 RS-Y 2772 SELİNÇELİKTAŞ 144,18716
50 RS-Y 1226 ŞEVVAL SAMDURUKAN 144,10931
51 RS-Y 1099 GÖZDE ECEMATICI 144,03443
52 RS-Y 2789 SEMANURSİLSÜPÜR 143,981
53 RS-Y 2082 DEMETAKSU 143,64849
54 RS-Y 2173 MERVEBİLİR 143,51387
55 RS-Y 2016 EMREDİNLETEN 142,04382
56 RS-Y 2169 ZEYNEPEROK 141,9866
57 RS-Y 2792 MERTMEDİ 141,77915
58 RS-Y 2197 EZGİ NURTUNALI 141,46798
59 RS-Y 1426 YEŞİMADAM 141,00022
60 RS-Y 1199 SİNEMEKER 140,53168
61 RS-Y 2139 GÜLSAĞ 140,1715
62 RS-Y 2547 SUSAĞIN 140,02266
63 RS-Y 1023 SEDAÇELİK 138,82227
64 RS-Y 1254 FURKANDELİÇAY 138,46551
65 RS-Y 1998 ÇİSENURSAKA 138,09204
66 RS-Y 2331 GAMZEAKMEŞE 138,06368
67 RS-Y 2057 AYŞE DENİZALMADIK 136,98308
68 RS-Y 2330 ŞEYMANURKAYIR 136,90937
69 RS-Y 2054 ZELALYAMAN 136,57403
70 RS-Y 2037 ZÜHRE NURŞİRİN 136,4594
71 RS-Y 1568 ZEYNEP HİLALKELEŞ 136,16574
72 RS-Y 1377 OZANKIRAN 136,09934
73 RS-Y 1048 HANDESAYGILI 135,45124
74 RS-Y 1608 HÜLYAŞENGÜL 134,8167
75 RS-Y 1392 FUNDAKARATAŞ 134,72207
76 RS-Y 2488 ÖZGEÖZTÜRK 134,54638
77 RS-Y 2059 CERENBİNİCİ 133,64086
78 RS-Y 2853 GONCAGÜLÇETİNKAYA 131,6231
79 RS-Y 1453 DAMLADİREKÇİ 130,54303
80 RS-Y 1953 EFEBAKIR 130,09544
81 RS-Y 1524 GİZEMBİLGİ 130,09398
82 RS-Y 2575 ECEYÜCEL 129,41641
83 RS-Y 1831 HATİCEÖZMAN 128,56559
84 RS-Y 1846 MEHMET ALPEKİNCİ 128,0089
85 RS-Y 1376 GÜLÇİNKARA YAZ 127,04818
86 RS-Y 1497 ŞÜKRANYILDIZ 126,85777
87 RS-Y 1672 ERSELKOÇ 126,09488
88 RS-Y 2236 SILAESKİCİ 126,03042
89 RS-Y 1469 ŞEVVALKILIÇ 125,31271
90 RS-Y 1523 BUSEBURÇAK 124,6118
91 RS-Y 1110 NAGİHANASLAN 122,95545
92 RS-Y 2587 MERYEMGÖRÜŞ 122,20225
93 RS-Y 2047 ÇAĞLAERDUR 116,07577
94 RS-Y 1484 KENANÖZEN 114,54758
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Sıra No Puan Türü Aday No Adı SOYADI Yerleştirme Puanı
1 HY-Y 1141 OLCAYGÜLTEPE 198,25648
2 HY-Y 2909 ARCAYALÇIN 191,23213
3 HY-Y 2651 ELİF EZGİSAKİN 190,07838
4 HY-Y 2932 ANILAYTAÇ 185,2566
5 HY-Y 2583 MUHAMMED EMİNBAŞALAN 185,25024
6 HY-Y 2898 ERSİNKIYMAZ 182,64772
7 HY-Y 2472 GÖRKEM ÇAĞLARAYGÜN 181,79886
8 HY-Y 1086 RABİAKILIÇ 177,13252
9 HY-Y 1546 KADERCANER 175,68507
10 HY-Y 2378 YUSUFAYDIN 172,59069
11 HY-Y 2947 KEZİBANTAŞKIN 170,18382
12 HY-Y 2412 ILGAZÇAKMAKÇI 169,76688
13 HY-Y 1102 NURDANTÜRKER 169,65556
14 HY-Y 2451 GİZEMCAVAŞ 168,62681
15 HY-Y 2589 PERİHAN NİSADİNÇ 167,63279
16 HY-Y 2958 ÖZLEMÇERİ 164,85827
17 HY-Y 1212 ASLIÖZER 162,35837
18 HY-Y 1653 BUSE SILADEMİRBAŞ 162,14312
19 HY-Y 2013 EFEKAYALAR 161,39869
20 HY-Y 1597 MİNA REYYANÜNAL 161,38334
21 HY-Y 2318 ESRATUNA 160,91008
22 HY-Y 1185 DENİZVARLI 160,79743
23 HY-Y 2752 DİLARA GÜLPOLAT 160,67428
24 HY-Y 1989 SONERAKBİN 158,45616
25 HY-Y 1938 ONURŞAHİN 158,44478
26 HY-Y 2796 HÜSAMETTİNDOĞAN 158,0049
27 HY-Y 2759 CEMREALTAY 157,68119
28 HY-Y 1902 EBRUALBAYRAK 156,85107
29 HY-Y 1046 TAHSİN BORATAYZIMBA 156,70103
30 HY-Y 1226 ŞEVVAL SAMDURUKAN 156,687
31 HY-Y 1600 DERYABOZTEPE 155,47496
32 HY-Y 2453 ŞULE NURTOPKARA 155,36958
33 HY-Y 2547 SUSAĞIN 155,09082
34 HY-Y 2054 ZELALYAMAN 154,55007
35 HY-Y 2263 MANSURCANSIZ 153,66998
36 HY-Y 1152 RUHSARÖZDEMİR 153,30017
37 HY-Y 1821 CERENÇINAR 152,85646
38 HY-Y 1823 CANSUUYGUN 152,30291
39 HY-Y 1799 OĞUZHANKARAKAŞ 151,79246
40 HY-Y 1619 DOĞUŞADALI 151,23512
41 HY-Y 1082 SEDABATUR 149,39801
42 HY-Y 2459 ATAKANTOPDAŞ 149,17453
43 HY-Y 2015 GİZEMÖKÜM 148,02596
44 HY-Y 2011 İLKNURKALELİ 148,00173
45 HY-Y 1916 ECEM CANSELÖDEN 147,84504
46 HY-Y 2405 ERENERKAN 147,78258
47 HY-Y 2295 BUSEAKAR 147,41519
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48 HY-Y 2197 EZGİ NURTUNALI 147,21833
49 HY-Y 1324 ÖZKANÇALIŞKAN 146,66436
50 HY-Y 2789 SEMANURSİLSÜPÜR 146,55882
51 HY-Y 1869 ESRAKALFA 146,3436
52 HY-Y 2772 SELİNÇELİKTAŞ 146,32552
53 HY-Y 1459 DOĞUKANALHAN 146,32355
54 HY-Y 1911 BURAKÇAKMAK 146,17461
55 HY-Y 2331 GAMZEAKMEŞE 146,06709
56 HY-Y 1877 KAANGÜL 145,84297
57 HY-Y 1993 HAZALŞEREF 145,67368
58 HY-Y 1427 HAMİDEKEKLİKKAYA 145,34792
59 HY-Y 1926 HÜSEYİNÇAĞLAR 145,25026
60 HY-Y 1377 OZANKIRAN 144,87341
61 HY-Y 2819 FATİH SABRİGÖÇER 144,64276
62 HY-Y 2041 GAMZEDEMİRCAN 143,99678
63 HY-Y 2592 GÜLŞAHCÖMERTPAY 143,92527
64 HY-Y 1014 SÜHEYLABİRER 143,51586
65 HY-Y 2173 MERVEBİLİR 143,41977
66 HY-Y 2291 OĞUZHANBIYIKLIOĞLU 142,9542
67 HY-Y 1223 ASUDETAŞDEMİR 142,54985
68 HY-Y 1201 ÖZGETAYŞİ 142,02966
69 HY-Y 2424 İPEKCAN 141,90743
70 HY-Y 1711 ŞEYMAEFE 141,6406
71 HY-Y 2330 ŞEYMANURKAYIR 141,17094
72 HY-Y 1215 GÜLÇİNYILDIZ 140,67453
73 HY-Y 1220 CANDAŞMENEK 140,65241
74 HY-Y 1316 FİDANKASAP 140,16438
75 HY-Y 1011 MELİKEÇETİN 139,98908
76 HY-Y 1568 ZEYNEP HİLALKELEŞ 139,97004
77 HY-Y 1720 ELİFDEMİRAĞ 139,5656
78 HY-Y 1199 SİNEMEKER 138,0293
79 HY-Y 1085 SAFAHANBAYRAM 136,97379
80 HY-Y 1608 HÜLYAŞENGÜL 136,92883
81 HY-Y 2033 PINARÇALDIRAN 136,62891
82 HY-Y 1099 GÖZDE ECEMATICI 136,61606
83 HY-Y 1574 ALİCANŞAHİN 136,55837
84 HY-Y 2057 AYŞE DENİZALMADIK 135,99551
85 HY-Y 1773 İLKİN ZİRVEÖZOBUT 134,39711
86 HY-Y 1798 SENA BURCUDALARDIÇ 134,32028
87 HY-Y 2394 FERAYDEMİRKARA 133,75341
88 HY-Y 2153 ONURCANASLAN 133,68587
89 HY-Y 1556 DUYGUNAYIR 133,66616
90 HY-Y 2236 SILAESKİCİ 133,56015
91 HY-Y 1706 ADNANÖZKAN 133,44097
92 HY-Y 2023 KÜBRAYAŞAROĞLU 133,33724
93 HY-Y 2656 SEDAARIKAN 132,88956
94 HY-Y 1021 ZEYNEPTEKER 132,80956
95 HY-Y 2545 CEM SÜLEYMANÇELİK 132,04039
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96 HY-Y 2059 CERENBİNİCİ 131,3517
97 HY-Y 1953 EFEBAKIR 131,00105
98 HY-Y 1110 NAGİHANASLAN 130,99419
99 HY-Y 1134 MELİHERPULAT 130,70716
100 HY-Y 2353 SANEMSEZGİN 130,56553
101 HY-Y 2370 İLAYDA ZEHRARESULİ 130,28564
102 HY-Y 1023 SEDAÇELİK 129,8429
103 HY-Y 2139 GÜLSAĞ 129,60651
104 HY-Y 2575 ECEYÜCEL 129,25586
105 HY-Y 2723 DAMLA SUTEZGÖR 129,12944
106 HY-Y 1782 AZİZE EDADEMİR 128,65501
107 HY-Y 1748 ALİTOPALOĞLU 126,02488
108 HY-Y 2856 NAZLICANERDEN 124,56077
109 HY-Y 2097 EDAÜNAL 123,39553
110 HY-Y 1683 TUNAHANGEZGİÇ 121,80609
111 HY-Y 2664 DOĞUKANBEKTAŞ 120,60102
112 HY-Y 1662 ONURRAZGIRAT 116,41855
113 HY-Y 2707 SABRİ ORHUNAKGÜL 116,38485
114 HY-Y 2714 BERKYAKUT 116,11431
115 HY-Y 1975 ERHANAKDENİZ 112,11927
116 HY-Y 1964 FURKANKEPENEK 111,86842
117 HY-Y 2047 ÇAĞLAERDUR 111,68057
118 HY-Y 2096 ALEYNAKÜTÜKLÜ 111,28394
119 HY-Y 1436 AYŞEKARAMERT 105,63977
120 HY-Y 2587 MERYEMGÖRÜŞ 105,61272
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Sıra No Puan Türü Aday No Adı SOYADI Yerleştirme Puanı
1 ST-Y 1197 NİLSUBALDAN 188,8371
2 ST-Y 2540 ONURYILDIRIM 170,68614
3 ST-Y 1052 İLAYDADERVİŞLER 164,91755
4 ST-Y 2216 EZGİNARLİ 164,81255
5 ST-Y 1490 İPEKÇAVUŞ 163,43488
6 ST-Y 1546 KADERCANER 159,47539
7 ST-Y 2768 ALİ OSMANTÜTÜNCÜ 158,50001
8 ST-Y 1838 CERENKEMAHLI 158,46886
9 ST-Y 2625 SELİN MELİSSAKARADEMİR 154,62771
10 ST-Y 2957 SERHILDANÖZAN 153,96649
11 ST-Y 1655 DİLA ZEYNEPKIZILTAŞ 151,01972
12 ST-Y 2292 DUYGUMUTLU 148,76684
13 ST-Y 1983 MUSTAFAAKDENİZ 147,02361
14 ST-Y 2346 SENABİNİCİ 146,72472
15 ST-Y 2197 EZGİ NURTUNALI 145,07907
16 ST-Y 2101 DENİZKURTULUŞ 143,48096
17 ST-Y 2350 MESUT CANÖZURAL 142,01842
18 ST-Y 1827 NURUYGUN 138,181
19 ST-Y 2096 ALEYNAKÜTÜKLÜ 133,97051
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